(490) OBEDITIO obeditiōnem

3 Mar 7 30 non - prescripto regis sed praec legibus
 Prov 4 7 **Malus obedit** lingue iniquas. - **obedi**
 Eccl 27 34 qui - patri, refrigerii familia
 3 The 3 14 di. non - in consuetudinali et ille
 Jer 36 14 **Lucas**, in quo **obeditis** mihi
 Non 5 16 cui exhibitus vis sermo ad obediendum, servit cuius qui est - vive.
 Eccl 10 19 et penae **obedit** omnia
 3 Mac 3 14 si omnes, regi Antiocho - (epo.)
 Matt 8 27 quia venti et mare - nō (Mar 4 40)
 Luc 17 37 spiritibus inmundis imprat, et -
 Hebr 1 8 et ventis et mari imperat et -
 Non 40 sed non - in consuetudine
 1 The 1 8 vindictam, qui, et non - et angelo
 2 Pet 3 6 sicut **Seu obedebat** Abraham
 Eccl 22 18 **Benedicere** in semine tuo omnes
 quos terre, quia **obedit** vocat ut
 1 Gen 28 18 quia non - voci Dei, patris, bodi
 Ps 17 45 populi, in vocatu suo **obedit** mihi
 Jer 33 18 populi autem iure non - obedi
 Hebr 11 8 fide, qui vocatur Abraham - ., mecum
 Tob 3 4 non **obedit** preceptis suis -
 undi sumus. - (Dicit 28 15)
 Rom 9 6 Non - servit suis prophetis, qui.
 Num 14 22 iam per 10 vices, non **obeditis** ur.
 Jer 35 14 - prescripto patris sui (fidei). Locutus
 sum ad vos, et non **obeditis**
 Gen 41 40 ad foris imperii, comes. - **obedit**
 [Ps 106 21. 4. Mar 2 53. Eccl 7 10]
 Luc 47 6 dixit, arbori mare. **Obediens**, et -
 Jer 42 6 voci Domini tibi nostri. **obediens**
 1 Mac 2 20 (Ep. aut. - **Autcho obediens**) ego,
 et fili mei, et fratres mei, - legi
 Rom 7 27 omnes reges servit et, et **obedit**
 Eccl 13 26 Si, **obeditis** mandatis eius, - san-
 guinem, non indetam super te
 3 Reg 13 7 Si bodi - populo, erant tibi servi.
 Luc 25 18 nec sic **obeditis** illi, adveni.
 1 Tim 1 27 benedictionem (propria), et mandatis.
 28 maledictionem (propria) non - mand
 6 Filii, **obeditis** parentibus in Deo
 5 Servi, - sicut Christo (Tit 2
 3. 1 Pet 2 18)
 Col 3 20 Filii, - parentibus, per omnia
 22 Servi, - per omnia domibus carnalibus
 Hebr 13 17 - parentibus et superioribus, quos
 rationem, redditis
 Rom 30 20 **obedi** voci (Dei). Illi adhaere
 Eccl 3 5 Venit, et non **obedit** tibi
 Non 6 12 et **obediatis** concup. eius (13 14)
 Dec 25 5 eo qui **obedit** Abraham, voci in
 Gen 17 22 **obedi** voce obediens, et dicitur
 28 correctus (Abel) - contemptis (Ipsid)
 4 Reg 17 14 qui noluerat in Domino Deo suo
 Eccl 5 29 - oportuit, magis quod bonitatis
 Colad 3 1 qui vos faciemus non - veritati
 5 7 qui vos impeditis veritati non -
 Tit 3 1 Adonee, potestatis sed nec dicit
 Prov 31 23 vir **obediens** legibus victorum
 Phil 3 8 factus, usq. ad mortem, autem crucis
 Prov 23 18 inquit aurea est, qui arguit sapien-
 tem. Obediens est obediens
 Non 10 14 **obedite** duo voci boninis, et puz-
 tante pro Iesse (Eccl 46 5)
 Eccl 24 7 faciemus, et **obediens** est
 Jo 24 21 et erunt precepta eius [Domini]
 2 Tim 2 3 erunt, parentibus non - ingrati, sed
 Dom 4 30 etiam, parentibus non **obediens**
 4 Reg 15 22 non potuit, et **obediatur** voci D'i

(491) obliuio obliuionis obliuiscor obliuiscunt

Ps 87 13 Numquid cognoscatur interitus mihi
 30 **obliuionis** factus, et iniqui mortuus
 136 5 **obliuiscit** furor, - det dextera mea
 Eccl 9 5 **obliuiscit**, et tertia est memoria coram
 Is 26 16 circuli circum, meretricis et traditio
 65 16 quia - traditio non angustia
 Thren 3 6 - traditio Dna in Sion festivitatem
 Eccl 21 23 igni erit clavis (ep. Dicit), - traditio
 43 14 - omnes iustitie eius - traditur
 Sap 2 4 et nomen in **obliuionem** accipiet
 Eccl 11 23 Multa bona, - facti luxuria magis
 Iud 30 15 Et facta est veritas in -
 9 Pet 1 9 cecus, - accipiens purgationis, delicti
 Eccl 2 16 falsitas, **obliuio** contracta, operum
 6 4 et - delictum omnes eius (erro)
 Eccl 3 15 oleosissima enim patris non erit in -
 Iud 23 15 in - erit, 6 Tyr, septuaginta annis
 Jer 39 49 in ipso, - nuptia - delictum
 Luc 4 6 non - miser, sed - obliuiscor coram
 Iud 42 6 natus (fieri), non in - coram D'o
 Iud 4 25 non audire - factus, facti operis
 hic beatus in factis non erit
OBLIUISCOR obliuisceris
 Jer 43 24 Quare, - inopia et tribulationis
 Iud 29 Intelligite hoc, qui **obliuiscimini**
 Job 8 13 ne vix omnia, qui **obliuiscunt** D'i
 Jer 9 18 in infernum, omnia gentes, et
 Os 2 13 ornabitur, et monti suo, et tibi post
 amorem, et meo **obliuiscatur**
 Jer 401 5 quis **obliuiscit** sum condere panem
 Thren 3 17 repulsa est a pace anima mea, - homini
 Pet 1 18 20 Nam, iudicia tua non sum **obliuisc**
 61, 109, 143 legem tuam non -
 83, 111 justificationem tuam non -
 175 Errori, mandata tua non
 Dec 32 18 et **obliuiscit** tu, Domine, creator tuus
 Pet 4 10 quare - mei? equare curat incedo
 Iud 31 - Dni factoris tui, qui terribis conditor
 Jer 17 10 **obliuiscit** ea de servatoris, - adjuvor
 57 11 ego tacens, et quasi non videres, iud
 Jer 33 25 quia - mei, et confus es in mendacio
 Eccl 22 26 proinde et calamitatis, - neque
 23 Quia - mei, et porta celorum tuum, et
 Gen 40 23 propositus pinceram **obliuiscit** est
 interitus sui (Ipsid)
 Pet 11 10 - Deus, advertentis, et sicut i
 Sap 46 23 et materiam iusti, a virtute [Ipsid]
 Iud 49 14 Dicitur, et in obliuio, et in obliuio
 Jer 2 22 populus verum non - mei dicit innumeris
 18 15 - mei populus meus, fuerat liberatus
 Eccl 4 14 **obliuiscit** factus, et in obliuio
 Iud 4 24 considerat enim se, et obliuiscit etiam
 - qualis fuerat
 Jer 9 13 non est **obliuiscit** coram te, Domine
 Prov 2 18 et pacti Dni: **obliuiscit** saluum
 Jer 43 18 venientur, sed, nec obliuiscit sumat
 21 Si - nomen dei, non est expandimus
 Iud 65 11 **obliuiscit** nomen sanctum in
 Jer 44 9 **obliuiscit** mala patrum vestrorum, et
 Dicit 4 8 **obliuiscit** enim est D'i, miratur vos
 1 Reg 15 14 **obliuiscit** factus, et in obliuio
 Iud 49 14 populi, et qui me nocerant, - mei
 Jer 7 11 Et - benefactorum eius, et mirabilis,
 103 13 Glos fecerunt, - operum eius [Dni]
 21 - Deum, qui salvavit eos, qui fecit
 magna, in, (mirabilis, servit), -
 118 139 zelus m' quia - verba tan tantum in

Jer 3 21 obliuiscit, quousq. [Ipsid] Dni Dei
 23 27 - patre coram hominibus in (regi) Dni
 30 41 Omnes amatores tui - tui
 Ois 4 6 et leverant cor suum, et - mei
 Pet 1 18 16 mediator in meo **obliuiscerit** serm
 23 in alterum non - justificationis
 Iud 49 15 infantes, s' illa, ego, non - tui
 Eccl 1 6 non, obliuiscerit obliuisceris - eorum
 A 6 obliuiscit ne legis Dei tui, et
 Ois 12 1 Disque, **obliuisceris** me in fact
 The 5 20 Quia in perpetuum - nostri
 Pet 1 20 Aut **obliuiscerit** miseris Deus?
 Eccl 5 35 et memoriam [Ipsid] non - Dna
 Jer 2 33 Numquid - viri eorum tui, aut 3
 Pet 1 56 5 Si obliuiscit fieri tui, Jerusalem,
 obliuiscerit dextera mea
 Amo 8 7 8 Si, ad frem omnia opera eorum
 Iud 49 15 non obliuiscit fieri tui, obliuiscerit
 A 4 **obliuiscerit** populi tui domi patri
 Gen 50 47 et **obliuiscerit** accleris fratrum tui
 Dec 4 23 Certe non quousq. - parit Dni tui tui
 6 40 cave diligenter, ne - Dni, qui eduxit
 8 41 cave nequendo - Dni, tui, et negligis
 9 7 tui - quem ad incendit provocaveris
 Pet 11 10 excitare manus tuas - pauperum
 73 19 et animas pauperum tuas - te facies
 22 Ne - vocis innumeris et inopiam
 cori qui te adferunt accedent seip
 Prov 3 4 Filii mei, - legis mee, et precepta, -
 4 5 non, neque declinas 3 verba oris mei
 Eccl 1 28 honora patrem, et gratias nostras, et
 20 Gratia fidiosiora ne - dedit, animas
 37 6 Non - amicit in animo tui, in ipso.
 23 14 (Memento patri, et matri) fac
obliuiscatur te Deus.
 Jer 25 37 ut - populus meus nominis mei.
 Hebr 6 40 Non, iniquitas, ut - operis, et dicit
 Ps 58 22 occidit nos [inimicos m] nequendo
obliuiscatur populi mei
 Jer 5 11 cori qui te adferunt accedent seip
 Prov 31 5 ne, libans [regis] et - iudiciorum
 7 libans, [meretricis], et - repugnat sum
 Gen 11 1 **obliuiscit** locutionem, et choram in
 Pet 1 102 3 et non minus restrictione eius
 Iud 49 15 Numquid - potest, nullis infantes
 Hebr 13 3 hospitalitas multo, - angeli in populo
 Phil 1 13 quia, retro, et **obliuiscens**, aut, priora
 Dec 8 14 Sic, obliuiscit Dni, omnino disperserit
 Jer 38 28, et, hominibus tuis, et sicut i bonis
 40 et non speravi m, quon tu fecisti
 Eccl 27 30 **obliuiscit** factus, et in obliuio
 qui **obmutat** in medio maris
 Matt 22 42 non habes vestit nuptialis? A Iud
 Iud 53. Taperit, et non habet nuptia
 [Matt 26 63, 27 12 Act 3 3]
 Luc 4 25 **Obmutescit**, et est de bouinis
 10 41 et dicit [Ipsid] nisi tu face cessarit,
 Dec 4 35 intererat sum Iesse, - ., est ab eo
 1 Pet 4 25 ut, benefactoris, **obmutescere** fa-
 ciatis improbum, et ignoratum
OBMUTESCIT obmutescit
 Iud 13 12 Precioris erit vir auto, et homo
 mundo
OBMUTESCIT obmutescit
 Cant 8 7 nec hincum - illam **obmutescit**
OBMUTESCIT obmutescit
 Sap 4 12 Faciente enim magisteria - bona

1 Per 29 4 = grande, sit, hominum preparatur
Pr 108 20 hoc = aurum, qui = tribuisti michi.
 110 3 Confessio et magnificatio = eius
Procy 21 8 qui autem mundus est, rectum = ejus
Eccl 3 10 nec = nec ratio, aurum plus carnis
Eccl 14 20 = dedit, qui = operatur, ibi in fine
 21 Et omne = dedit, qui = operatur, ibi in fine
 23 panta, et disciplinam, et = sermo
 42 16 et gloria Dei plenum est = ejus
 23 3 Sal. va admirabile = Excelsi
Isai 1 21 erit, et = vestrum quasi hostitiam
 29 16 si, dicit = facturi : Non fecistis
 63 41 ineres ejus cum eo, et = coram illo
Jer 40 15 Vana sunt = desideria, et = rixae dignum
1 Cor 3 4 etiam = muneris, mercedi accipiet
 45 si cuj = arerit, derisum tantum patetur
 9 1 Nunciat = meum vos exis in bonis?
Job 7 2 necessarius prestatior fuit
Phil 3 3 principes non sunt timori boni = sed...
Rom 4 22 vivere in carne, hoc nihil fructus = est
1 The 4 3 memoris = fides vestra et laboris, et...
Heb 6 4 Non... injustus Dei, et obvisator = v
Jac 4 25 non audite oblationem, sed factorem =
 hic bestias in facto suo erit
Job 44 15 operi manuum tuarum perges dexteram
Jer 31 16 quia est merces = tua, ut Dominus
Gen 2 2 Completo, Deus dixit = Opus suum
Eccl 34 14 qui fecerit in eis [sabbato] = peribit...
 35 2 Sae dixit hostis = Tota, auctus
 qui fecerit in eis [sabbato] = exercitatur
Levit 23 7, 21, 25, 35, 36 omne = servile non
 facietis in eis [sabbato]
2 Eud 6 3 = grande, facti, non postea decedere
Job 2 19 exer ej illud ad = testrum quotidie
Job 4 8 et opprimis me = manum tuam
 24 41 = enim homines redderent [Omnipotens]
Pis 43 2 patres nostri annovererunt nobis =...
 89 37 et = manum in dextera super nos
 138 23 Exiit homo ad = sovum
Pro 24 29 reddens iniquitatem secundum = sum
Sap 13 10 aut lapidem inutilis, = muso antiqua
Eccl 7 27 Trade blatum, et grandis = factus
 38 24 Ego, in salutem, propi = sumum
 51 38 Operamini = vestrum ante tempus
Isai 5 12 tibus et vinum, et = tibi non respicient
 48 16 crucis fabricam, et = pudentis ve = in =
 Jer 40 10 Nihil factis, qui facti = Deo fraudulent
 30 29 reddite ei [sabbato] secundum = suum
Thom 4 2 in vasa terrae = minimum lapidi
Job 4 31 Nunc cibus est, ut perditionem = ejus
 7 21 Unum = feci, et omnes miramini
 47 1 = consummationem, quod dediti michi.
Act 6 3 servus, quoscumque vestram = servus
 43 2 Segregati, in = ad quod occupati nos
 13 ostendunt = in quod non in cordis.
Rom 20 11 populus vestrum desistere = Deo
1 Cor 3 13 innoxietas qui facti = Deo fraudulenti
 5 2 habitant in domo, et qui hoc = facti
2 Cor 9 8 coram, in = abundantia in omni = bonis
Galat 6 4 = autem suum probat antiquique
Eph 4 12 in = ministerii, in adificando =
Phil 1 6 qui crepti in vobis = bonum perficite
1 Tim 3 18 si quis episcopatum desiderat, bonum =
 5 10 si omne = bonum sublegetis [et] [sabbato]
2 Tim 3 17 perit, ad omnia = boni tractatus
 4 3 in omnibus labara, et = frangantia
1 Pet 3 1 Adhaerere, ad omne = bonum parati esse
2 Pet 1 4 Palpatia autem = perfectionem habet
Pis 1 7 proficere secundum innoxietatem =

Gen 2 3 cessaverat [Deus] ab omni = suo
 47 comedisti, maledicta terra in = tuo
 41 6 unum laborem esse desiderat, operatio
 Tibius suis, donec eis = complent
Deut 30 42 ut, et admissis an = complerent?
 14 Junior, nihil tantum novelle possit in =
Prov 14 23 in conspectu = benedictio ubi, verba,
 plurima, ibi frequenter egestas
 49 8 dissoluit, in =, frater, a opere disip
 25 25 repletem in = 2 eorum regib stabit
Eccl 3 22 nihil, melius quam latari, in = suo
 6 8 neque permancas in = mero
Eccl 5 9 in = convorsione, honore patrem tuum
 40 29 Noli extoltere te in faciendo = tuo
 34 11 et in = mandatorum tuorum veterence
 47 9 in omni = delicti, confessionis Sancto
Jer 30 30 exaltabit me in = manuum suarum
Dan 13 23 melius, obq = incidere in manus v
 9 quam peccor in conspectu = tui
1 Cor 15 58 abundantes in = Domini semper
Gal 4 10 in omni = bono fructificantes
 2 17 quod facitis in verbo, aut in =, in nom
 1 20 in omni diligimus verbo, sed et veritate
Deut 32 4 Dei perfecti sunt opera, via ejus.
3 Reg 10 7 major, sapientia et = tua, qui rator
Pr 32 2 et omnia = ejus in fide
 65 3 quom terribilia sunt = tua, Domine 1
 91 6, 103 24 qui magnificata sunt = tua...
 40 20 et = manum tuam sunt oculi
 41 2 Magna = Domini, et exequuta in =
 7 = manum ejus, veritas et iudicium
 513 4, 124 15 Similiter gratiam, argutum
 et aurum, et bonum bonum
108 14 mirabilia = tua, et amnia in expozitione
 124 10 Confidentia illi, tuis, omnia = tua
Prov 46 41 = ejus [Dni], omnes lapides secundi
 20 41 si munda et recta sunt = ejus
 28 31 timetis cum [suis] fratres in peris = ej
Eccl 9 4 iustis, sapientis, = eorum in manu D
 9 41 13 boni eius fructu, inutilis = eorum
 9 41 12 error accepti =
Eccl 41 42 Et inquam interbia in = Altissimi solis
 40 22 profertur = [Dei] iusti in alio mundo
 22 in iudicio Dei = qui diabolici
 47 16 omnia = illorum videt sed in consp Dei
 39 21 = Domini, universa bona videt
 21 = omnia carnis corum illa [Dni]
 29 Omnia = Domini bona
 42 15 in sermionibus homini = ejus
 23 quam desiderabit homini = ejus [Dni]
 52 6 = eorum [suis] frater, = inutilis
Isai 54 8 et = manum tuorum, omnes nos
Jer 51 48 Vana sunt = [propheta] p[er]tra digna
Bar 6 50, 65 non sunt, me, et manum tuam
Ezek 6 8 et delibetur = vestrum
Joan 3 20 qui male agit, ad locum, non venit
 ad locum, et non spernet = illum
 91 venit ad locum, ut manifestetur = ei
 5 30 ipse = testimonium perhibeat de me
 9 3 ad et manifestatur = ei
Galat 5 9 Manifesta = carnis, fornicatio, invidia,
 impuritas, luxur, [sabbato] venia, concupiscentia,
 convitiositas, furor, iras, rixas, discordias,
 convitiis, homicidii, ebriet, comess

Heb 4 10 et = manum tuam sunt oculi
2 Pet 3 10 terra, et qui in igne sunt = eorum
1 Tim 3 12 ejus [Dni] malis g[er]is, fratris r[et]i, iusta
Apoc 14 13 mortui, = enim illi sequuntur illud
Apoc 15 3 Magnus et mirabilis sunt = tua, Da...
Pis 76 13 Memor facti operum Da...
 77 7 et non oblitiscuntur [suis] frater = Dei
 403 18 de fracta = tesum subleget terra
 405 13 Ceterum, obliiti sunt = ejus
110 4 Virtutum = sanctorum annuntiabit populo
Eccl 8 17 = Dei malis postis, invenire rationem
Sap 3 4 nono memoriam habebit = notestorum
1 Cor 13 12 in fine hominis, deoblitio = illius
2 Tim 4 21 Memor ero t[er]re = Domini
3 Tim 4 8 in pace enim videmus = ejus [Domini]
Xu 3 1 tempore prahe exemplum honorum =
 44 mundare illi populum acceptabilem,
 sectionem hominum
Hebr 10 21 in profectione charitatis et honoris =
Job 4 10 operibus manni ejus [suis] benedictus
Sap 2 13 et contrarius est [suis] = moeris
Joan 40 28 41 mihi non vultis crevere, = creditis
Eph 5 11 nolite communicare = infractionem tui
 31 et curam vobis = pessime qui credant
1 Cor 23 23 fides cooperatur = illius [sabbato]
2 Tim 11 [suis] illi AXX, comunicata = v malignis
Eccl 20 9 nec debetis, facere omnia opera tua
Deut 31 29 et irrisitio est per = manum v
Job 3 2 sacramento regis abscondit bonum est =
 = aut Dei redere, honorem...
Judit 13 7 = speire in hoc hoc ad = manum in
Job 9 23 Vercheram = mea, scietis quid non
 = perceret delinquenti
 33 25 Noli enim = eorum, domum tuam
 36 9 iudicabit eis = eorum, et seclera
Ps 8 4 videbo colos tua, = dignorum tooro
7 Heb 3 7 constitutum sum [suis] frater
 super = manum tuarum
 46 10 non loquatur os meum = hominum
2 Cor 12 12 Celli, enarrat gloriati Dei, et = ma
 num ejus annulavit fundamentum =
 secundi = manum eorum irine illis
 5 non lateretur = Dul, et in = manum
 32 45 qui intelligit omnia = eorum [suis] frater
 2 21 et caritatis, dico ego = mea regi
 4 9 Venite et redite = Domini, prodigia...
 61 45 quia tu reddes universis iusta = sua
 63 10 remittentur = Dei et facta ejus
 sublegetur =
 45 5 Venite et redite = Dei, terribilia...
 85 8 Domini, et non est secundum = tua
 89 16 Repere in servos tuos, et = tua
 7 8 manum nostram diripere super =
 94 9 probaturus est, et videtur = mea
 10 4 annihilabit tibi gratia = ejus
 405 35 comites iustis gentes, didicere =
 106 22 singulari = ejus in exultatione
 21 Ipsi videtur = tui, et mirabilis ejus
 47 17 et rivus = et narrabo = Domini
 427 8 = manum tuarum ne despicias
 44 4 generalis et honoris [suis] frater = tua
 9 imitationes ejus super omnia = ejus
Pre 43 14 iusta = manum suam retinebit et
 45 3 Revela Deus = manum tuam, et
 49 9 nolite, frater et sua = dispensantis
 34 22 reddetque homini iusta = sua
Eccl 3 4 Magnificatus = tuus, in manu
1 Tim 4 7 Considera = Deum, semo post corrip =
Sap 6 4 interrogabit = vestri, cogit sententiam
Luc 13 10 appellaverunt deus = manum Domini
 41 10 et filios [suis] frater super omnia = tua
1 Cor 9 13 Fili, in mansuetudine = tua perice

Eccl 7 16 Non oderis laboriosa = et rusticatione
 43 hominem secundum = tua iudicet
 22 ad iustitiam ejus, quod amantibus
 16 23 si infelix emarrat = illius [Dni]
 43 eis labore in omnia = Altitimo
 27 20 Ante omni = verbi verba prace
 43 30 spe, Omnipotens super omnia = sca
Isai 26 42 omnia enim = nostra operatus es
 66 18 =, cogitationes, venio ut congre
 28 14 et reddens eis secundum =
Thom 3 44 Reddes eis [suis] frater = manum a
Ezek 16 30 cum facias omnia haec =, nescietis...
Mati 5 16 redit = vestra bona, et glaudent
 Patrem vestrum, qui in caelis est
 46 27 Rex 2 reddet unicuique secundum =
 [suis] frater [suis] frater
 23 3 secundum = verum aurum nolite facere
 5 omnia, = faciant [suis] frater, ut vid
Joan 7 3 et et discipuli in verbum = tua
 43 30 spe, Omnipotens super omnia = Altitimo
 44 Vos facitis = patris vestri [sabbato]
 9 4 Me oportet operari = ei, qui mihi me
 40 32 bona = ostendit, propi quod, sed lapid
 37 31 non = Patris, nolite redere
 44 10 Patrem, in me manus, ipse facit =
 12 Aliquod propit = ipse erudit
 qui credit in me, = aqua, facti, ipse
 faciet, et major bonum habent
 15 21 5 = non factum in eis, que memo
 = fecit, peccatum non laboret
Rom 12 12 Abjiciamur = tenebram et indomam
 armam lucis, [suis] frater
1 Cor 15 45 quoniam facti erit secundum = ipsorum
 2 Tim 1 9 non liberabit, non secundum =
2 Pet 2 14 si fides, dicit et habere, = suum non
 17 et fides, si non habent =, mortus est
 48 Tu fides habes, et ego = verbo
1 Pet 4 10 et sagite ut, per bona =, et =
 omnia et electionis faciant
1 Joan 3 8 apparui Fili Dei, ut dissolvat = diaboli
 9 in vobis, quomodo ego = qui facti
Apoc 2 2 Scio = tua, et laborem, et patientiam t
 5 age penthecostem, et prima = fac
 6 10 amantem unicuique vestrum secundum = ma
 3 = tuo, iusta, quae novem habes quod vi
 vas, et mortua es
 2 9 et tunc, invenio = tua p[er] ore Dei
 8 Scio = tua, medicum habes virtutem,
 48 Scio = tua, nec frigidus, [suis] frater
 6 duplicate duplicis secum =
 82 12 iudicavit sunt, secundum =
 43 proficere est de singulari secundum =
 23 12 venio, reddere unicuique secundum = tua
1 Pet 4 22 Benedicite Deo, omnia opera ejus
Dan 3 57 Benedicite omnia = Domini, Domine
Gen 3 29 consolatur nos ab operibus et lab
Ezek 1 1 percutiam vobis omnia = iustis
 5 9 Opprimatur = [suis] frater, et explente
Deut 15 18 et benedicit illi Deo, in caelis =
 76 13 6 regisque excelsiorum coeli =
 41 castigatit te Deum in = manu tuarum
Ps 9 17 et in = manuum comprehendis, peccator
 13 3 13 ostendat in omnia = tua iustitiam
 91 5 et in = manum tuam exaltabo =
 103 31 Sit gloria Dei, letabitur, in = suis
 109 39 consummatis est [suis] frater = eorum
 113 1 redditis sunt omnia = tua iustitiam
 144 13, 17 et sanctus in omnibus = tua

Sap 9 11 deducit nos [agnoscat] in meis sobriet.
 Eccl 3 22 In plurius = ejus, ne fueris curiosus
 24 Noli curare nos in lingua tua, et inu-
 silli et constantia = tuis
 7 40 In omnia = i memorie novissima t.
 40 Omnia injuria potius ne memineris,
 et nihil agis in injuria
 11 32 Ne memoreris in peccatoribus
 31 27 In omnibus tuis esto velox
 31 28 In omnibus tuis proclives esto
 39 12 In benedictio Dominus in saae
 7 7 70 In me ad faciendum protestatia in saae
 Jer 23 6 In me ad faciendum protestatia in saae
 4 6 provocaverit me in - manus autem
 Rom 2 9 quia iustus est Deus in omnibus = saae
 2 Cor 5 20 es - legis sum iustificatur omnis caro
 22 iustificari hom per fidem, sine = legis
 9 12 non es, sed ex vocante dictum est
 2 13 Quia non es frater, sed quasi ex =
 11 65 aut frate, iam non est =, aliquem
 gratis iam non est gratia
 Galat 3 16 non iustificatur homo ex = legis, nisi
 3 10 ex = legis sunt, sed maledictio sunt
 Eph 2 9 non es, ut ne quis gloriatur
 1 Tim 5 10 in - bonis testimoniis habens [fida]
 6 18 bene apere, divites fieri in hominib.
 Heb 3 5 non es ex iusticia, quae facinas, sed
 sequenti = misericordiam salvos.
 Tit 3 11 emendatis conscientia in ab - mortuis
 Iac 2 18 Domine mihi fidei tui sine = et
 ego ostendit tili ex - fidei mem
 20 scire, quousq[ue] fides sine - mortua est
 21 Absterge, nonne ex = iustificatus est.
 21 ex = iustificatur, non ex fide tantum
 26 Sicut, corpus sine spiritu mortuum
 est, ita et fides sine - mortua est
 8 16 memiam iustas [Iac] iniquis = cruci-
 ebant [Sodomorum]
 Apoc 9 20 neque penitentiam egesserit de
 OPUS [cor]
 Matt 6 8 Scilicet, Patet v quod = sit vob, antequam
 9 12 Non es = valentibus sedis.
 Act 2 25 dividit illi omnib[us] potest exiit =
 20 quia qui unis = erant, et illi qui mecum
 sunt ministraverunt clamans saae.
 ORA ORATIO
 1 Reg 24 5 David, - credidit = clamavit Saal.
 OBACULUM ORATIONUM
 Exod 37 6 Fecit [Bethoor] propitius, id est =
 Num 7 89 Moses, et coarctaret = audiebatur.
 ORATIO
 Job 42 8 Bonus est, cum p[ro]p[ri]o et denegavit
 1 Job 4 23 non dnm, nihil sciat [Satan] - pro me
 Ps 34 13 et = mea in saae non convertetur
 9 2 Apud me = Deo vix meo
 87 2 Innot in conspectu tuo = mea
 114 clausi; et mane = non perveniet te
 et = et quis fiat in peccatum
 140 2 Irrogat, et me sic innotum =.
 5 adhor et = mea in benedictis coram
 Orat 28 9 qui declinat aures suas, non audit
 legem, ejus erit exacerbatio
 Eccl 35 21 - humiliatus es, miles penetrabit
 51 Laud nomen tui, et exaudita est = mea
 31 est veniat ad te = mea ad templum.
 2 Me = 183 Xhericus erant - hunc habens modum
 Act 12 5 =, scilicet sine interitu, pro eo [Pet]ro
 Iac 5 15 et = fidelis vult infernam alievitiam
 = si in peccatis sit, remittatur ei

Ps 5 3 Intende voci = meae, rex m. Deus m.
 30 28 exaudiat voci = meae, dnm clamante.
 1 4 Intende quos exaudiat [i] voci = meae
 Eccl 7 9 Mellior est finis =, quam principium
 Eccl 3 6 honorat patrem, in die =, exauditor
 Iaci 56 7 Iustitia meo, in saae mea
 Mat 21 43 Marc 11 47 domus mea,
 domus = vocabatur [Iac 19 46]
 1 Mac 7 27 elegit, ut exaudiatur, et abluat
 Ps 60 3 Exaudi, intende orationis meae =, instantes
 Rom 42 12 in collaboratione patientes =, instantes
 1 Cor 7 5 nisi, ex turbatus ad temp[us] vacante.
 Col 2 2 =, instate, vigilante in, in =.
 3 Reg 8 28 Sed respice ad orationem servi tui
 audi hynani et =, quam servus tui
 orati = tuam, et vili increpas tuas
 2 Par 6 40 aures intende sicut ad =, in loco isto
 7 45 aures ex erectae ad =, quia qui =, occurrerit
 2 Ed 4 11 sit auris tua attendens ad =, servi tui
 Job 12 12 sepeclius, ego oblii = tuam Deo
 2 4 2 Misere mei, et exaudi = meam
 10 6 Domine = meam suscepit.
 16 4 Exaudi, Dne, Auribus percipe = me
 38 13 Exaudi = meam, Dne, et deprecationem
 33 4 Deus, exaudi = meam = auribus.
 34 2 Exaudi, Dne, = meam, ne despererit
 6 tu, Deus mee, exaudiat = meam
 63 2 Exaudiat, Deus, = meam, cum deprecor
 64 3 Exaudi = me ad te omnia caro veniet
 20 Benedicta Dei, qui non amovit = me.
 68 14 Ego = meam ad te, Domine
 78 3 quousq[ue] irasceris super = servi tui
 39 Dne, Deus virtutum, exaudi = meam
 23 6 Auribus percipe, Domine, = meam
 87 45 Ut, quia, Domine, respicis = meam.
 101 3 Domine, exaudi = meam, et clamor
 16 Responde in = humilium, non speravit
 105 14 vultu cum tribulatione, audivi = meam
 141 3 attende in conspectu ejus = meam
 Sap 18 21 [David] profusus servitium saae scru-
 tui =, redditi fer, et finem.
 Eccl 18 23 Ante =, prepara animam tuam
 34 31 jejuna, sed facies, = illi quis exaud
 Iaci 4 15 cum multiplicaveris, non exaudis
 Thren 3 8 cum clamaveris et rogaris, exaudi = me
 Bar 3 8 Audi, nunc = miquorum Israel
 Mat 17 20 = genus non quiescit, nisi per = etiam
 Phil 1 14 nisi potuerit, ad ad per = etiam
 1 Tim 4 3 sanctificetur, per verbum dei et
 Job 31 11 sed in oratione persistenti [Sae]
 Iudith 6 16 per totam diem =, populorum complerit
 Eccl 7 6 et non iura verbum in = tui
 39 7 Aperiet os tuum [signum] in =
 9 et in [signis] conflictibus Dominus
 Dan 9 1 et haque in =, ex te vir Gabriel.
 Mat 21 22 quaeunque petieris in =, credentes,
 accipiet [per] Iac 11 24
 Marc 9 28 in lingua tua =, ex te vir
 Iac 6 12 et [Iaci] peractans in = Dei
 Act 14 18 perseverans, in = cum multitudine.
 2 Cor 1 11 adjuvantis et vultu =, pro nobis
 Phil 4 6 sed in omni et obsecratione, peti-
 tiones vestras impleat apud Deum
 Iac 5 17 Dilis, =, servit tui non ploret, et non
 pluit sicut et nubes 6
 Job 35 25 oratione in conspectu D[omi]nit
 Act 10 4 =, lux et claritas 1 accendatur.
 1 Pet 3 7 ut non impugnetur = vestra
 Apoc 5 8 odoramentorum, quae sunt = sanctiora

3 Reg 8 45 et exaudies, =, et facies iudicium
 1 Prae 35 28 Longi, ab impiis, =, iustorum
 Eccl 35 28 et Longi, ab impiis, =, iustorum
 Bar 3 14 Exaudi, =, iustorum et odore propt te
 2 Mac 1 5 Exaudiat =, veritas, et reconcilietur.
 1 Tim 2 1 [obsecrati] =, pro omnibus [pro].
 Iudith 6 16 humiliter serva in = ieiunio
 ORATIONIBUS ipsi et malitiosos
 Act 24 22 commemunt faciones patris, et
 Rom 4 10 semper in = meo =, obsecratos, s.
 145 20 Obsecro, ad adjuvatis me =, vestris
 Eph 4 16 memora v faciens in = meis
 2 2 sempre sollicitus pro vobis in =.
 4 The 4 2 memora videri facientes in = nostris
 1 Tim 5 3 Quis, verè videtur, et desolata, iustis
 obsecrationibus et =, peccatis die
 1 Pet 3 7 Estote, precantes, et vigilate in =.
 4 2 succedit fomes incedens de = sancti
 OBIS
 Ps 23 4 = terrarum et vni qui habitant eo
 49 20 mens est in = terre et pluvialis in
 89 2 Priguam, formastet terra et = -
 =, arcedo est, tu et Deus
 97 7 moneatur, =, terrarum, et qui habitant
 Sap 5 21 pugnatib[us] cum illis, contra insonatos
 14 23 momentam statorem, sic est ante te =.
 Iaci 34 4 audiat terra, =, et omne genus animi
 Luc 2 4 exili didici, ut describeret univ =
 47 16 revclata sunt fundamenta orbis terr
 48 5 Dum 10 16 in fines =, terre, verba orbi
 7 8 A Summe auge et terminis = terrarum
 2 Cor 8 26 non fecerat, et hominis, et carolis =
 36 Multitudo, apud terram, tantis est =
 7 17 dicit [Deus] ad sciam dispositionem =
 Iaci 43 14 visitato sup =, mali, et contra impios
 26 9 Gm, =, iustitiam dei habitatores =
 Luc 4 5 ostendit illi omnia regna =, terrarum [et in
 illi Tibi dab].
 Ps 76 10 Illucent concussiones t[er]rae tibi
 96 4 Illucent fulgura ejus =, terre
 Luc 21 26 ascensura, pro timore et expecta-
 tione, quae superent univ[ers]os =.
 1 Reg 2 8 Dominus enim sensit cardine terra, et
 deponit super os orbem
 1 Par 10 10 ipe enim fundavit = in imbuens
 Job 9 13 Ura, =, vultu curvantur qui portan-
 9 9 ipe iudicant =, terre in aequitate
 28 Sabo, concubentur cum inhabitantibus
 22 auris percipiat omnia qui habitant =,
 88 2 =, terre et pluviantibus qui fundasti
 43 firmavit =, terram, qui non comboluerit
 85 40 corvati =, terra, qui non comboluerit
 93 12 edificat =, terram in aequitate, et =.
 97 9 Iudicabit =, terrarum in iustitia, et =.
 Sap 4 7 Spiritus domini [Iac] 6 3
 Iaci 14 47 possit =, deserti, et urbes ejus destruit
 Jer 40 12 preparat =, in aperientia sui [34 15]
 47 31 statum dnm, et quae iudicaturus est =
 Heb 4 6 16 introdicit p[ro]missionem in =, terra,
 dicit, adoret cum, angelis.
 2 5 Non enim angelus subjecti Deo =
 Apoc 12 9 20 Statum qui seducit univ[ers]os =.
 ORBOR orbatus
 Gen 43 14 [Iac] Iacob =, obsequo liberio ore
 ORBORIO ordinatio
 Rem 13 2 qui resistit potestate, Dei =, resistit.
 Quis, resistit, damnationem eo
 Ps 116 9 Ordinat dnm, tibi propeveret dies =,
 quoniam omnia servant tibi

Cont 2 4 Introdicit me, in = me charitatem
 Prov 8 23 Ab aeterno ordina[n]tium sum, antequam
 Num 43 4 qui autem ad =, dies ordinavit suam
 Eccl 6 3 7, terribilia ut castroratus ordinata
 Iaci 3 10 =, pro angulis in manu mediatoris
 ORBORIO ordinavit
 Galat 5 7 salus, quam =, super comes patentes
 22 12 dum adhuc ordinet, succedit me
 20 4 ordinatium, et ad me pro spiritu m.
 Job 40 22 ubi umbra, terrae, et inha =, sed
 scripturibus horro[rum] nullus
 38 33 sicut spiritus orationum colit, et, s.
 1 Pet 4 1 De 5 6, 7, 17 ut ea sceleris in ater-
 num scilicet
 Jer 31 25 qui dat solviam =, iure et stellarum.
 1 Cor 14 40 Omnia, honeste et secundum =, fant
 Heb 5 40 appell, ponitur iuxta =, Melchisedech
 Iudith 5 20 stelle monumenti in orditu et curra =,
 silversis Siazam pugnaverit
 ORGANO organo
 Gen 4 10 Iubal, pater canentium cibaret =
 Ps 145 4 et chorus =, laudate eum in chordis et
 42 1 Lili, xam, appendunt organa =
 OBIENS [par cor] oritient
 Gen 28 14 dicitur ad occidentem =, et, et
 Job 23 8 Sic ad =, iero, non apparet =, sit ad occid
 Ps 67 34 qui accedit super collam colit, ad =
 Eze 47 4 aquae quod ebulliat super litem, ad =
 Iaci 41 2 Quis suscitavit ab oriente iustum =.
 Mat 2 4 Magi ab =, venerunt Jerusalem
 2 vidimus enim stellam qui =, in =,
 8 11 muli ab =, et occidente venient.
 24 27 Sicut enim fulgur caib =, et, parat.
 OBIENS [mens]
 Zec 6 42 dicens =, EGCE VIB =, NOMEN EJUS
 Luc 4 7 18 in quibus vivitiam meo =, et lo
 OBIOR obior
 Job 9 7 Qui precipit soliti et non =, stellata
 1 Tim 6 4 et oratione, quae superent univ[ers]os
 inventio, contentiones, blasphemiam.
 Iaci 42 12 Quomodo constituit deus =, Lucifer, et
 23 3 et quae turbabunt iustitiam, valensur.
 Eze 12 30 oritas est clamor iniquus in Aegypto
 Jer 403 22 =, et, et conagrati sunt [estati] levi
 Sap 5 6 nisi intelligit per =, et in nobilitate
 Et 64 12 Veritas non tercia orit ext. iustitia.
 96 11 Lux =, iusto, et verba corae lencia
 Job 9 2 2 habitant in reg[is] umbræ, more, lux =,
 60 4 iumen =, et gloria Domini super te =.
 Iaci 47 47 cum te consumpnam patetia =,
 oritit = iustitia
 Num 21 17 OBIENS [Iaci] ex Jacob, et =.
 1 Pet 7 17 =, in diebus iustis et abund pacia
 Iaci 56 10 curvatis, =, in tenoribus lux tua, et
 60 2 super extensum in =, densa gloria glia.
 Gen 47 19 oritatur =, ex =, filo Sae.
 Iaci 34 15 =, in dambus glia [regia] ipse
 42 19 Eze ego factus =, et non fuit
 2 Pet 1 19 dnoce, licet oritatur in cordib =
 Iaci 4 9 ante oritatur, audita vult faciam
 Eccl 24 6 Ego [pro]p[ri]o [Iaci] feci in cellis, ut ori-
 tur lux in iudicio
 Luc 8 15 senes [oriri] fecit super bonos et
 8 8 oritum [Iaci] fecit fructu copiosu
 1 3 Sola constituit =, propeveret dies =,
 Mare 16 2 veniat ad monumentum =, jam sole

Ec 38 2 Poni = meo custodian, cum consistere peccator adversum me
 418 103 Quis daleca, elegia t, sup meo = meo
 418 2 Pior, Dier, custodiam = meo; et omnia circumstantia habet meta
 Eccl 22 3 Quis dabit in = in ejus [Amr]...
 28 20 sequi dicitur, et = tuo facta ocula
 29 23 verbis i facio stataram, feno = tuo
 Jer 43 2 prep + sa = coram, et longi = reus
 Joan 19 49 congnim pleni actu, obsequent = ej
 Eccl 4 11 Inim ad eum [Moys] = Quis fecit que hominib, mutam, mutam, cox? = cox?
 Num 12 8 ore enim ad loque = ei [Moys] [Eccl 32 11]
 22 26 Aperiit Daus = ainar, et locuta est
 29 40 aperiit terra = suum, deversit Core
 Dent 25 4 Non ligabis = hris terentis in sev...
 Jas 9 14 = Domini sui interrogaverat
 Judic 7 6 qui, manu ad = peccantem, lambent aquas = leonem viri
 11 35 sperni, =, ad = aliud facere non pot
 I Reg 12 14 Si, = et non exasperavit = Dai
 Job 43 4 Aperiit, Tobias sumus = benedixit
 Job 15 5 Vocati enim laiquitos tua = tuum
 Ps 114 Aperiunt super me = suum sicut leo
 24 16 Hic dilatarent super me = suum
 37 14 et sicut motus, non aperiens = suum
 38 10 Oblatus, et non aperi = ni, te fossil
 39 1 hominib in meum canticum novum...
 49 16 Quasi, aenim testamtu in per = te
 68 16 neque arguit super me pates = suum
 72 9 Posuerit in corium = tuum, lingua...
 77 2 Aperiit in paraboli = tuum
 101 11 dilata = tuum, et implebo illud
 102 12 et omni iniquitas opprobrii = tuum
 119 5, 124 Hic = habent, et non loquatur
 118 31 = meum aperi, et atraxi spiritum
 Prov 4 24 Remove = te = pratum
 8 13 tuum praxit, et = aliquid detector
 10 6 = autem impiorum inquit iniquitas
 13 3 qui custodi = tuum, custodi animi
 23 Cor aperiens erant = ejus
 24 14 Abscondi pipi manu, = meo = appi
 25 16 piger, et laborat si ad = suum eum [omni] covort
 31 8 Aperi = tuum me, et omnis omnium
 35 = aperiit spiritum [mulier fortis]
 Eccl 5 5 Ne derider = tuum, et peccata facias carum tuum
 8 2 = regis obervo, et precepta, Dei
 Sap 10 21 aperiens aperi = matoris, et lingua
 Eccl 5 14 si manus t sup = tuum, ne expiaris
 5 5 in medio ecclesie [sapientia] aperiens = ejus [qui timeo Dominum]
 23 [sapientia] aperiens = tuum, gloriabitur
 27 Aperiit [sapient] = tuum in oratione
 Iai 3 4 inferas, aperiit = suu abgo tuo
 10 44 et non feci qui moveret pensam, et aperi = te, et gurguet
 30 2 = meum non interrogat, sperantes...
 49 9 possit [Dau] = tuum, quasi gladius
 53 15 super ipi considentem regis = suum
 53 7 agnus coeli vendis me in = tuo, ut speret
 57 4 super qui dilatastis = aperiit lingua?
 Hier 2 30 Poni t = sup = tuum, si forte si ipse
 Dan 3 25 Ararias, aperiens = meo lingua
 Matt 15 11 Non quod intrat in = tuo, non recedat, sed quod procedit ex ore = coquinatus,

Luc 4 70 Sicut locuta est per = sanctorum...
 Act 6 33 agnus, = sine voce, ac non aperiit =
 I Cor 9 9 I Tim 5 18 Non alligabis = hris turrant [Matt 9 16 Luc 40]
 Zoad 4 12, 15 et ego in ore tuo
 15 et pone verba mea in = ejus [Aer]...
 et, = me in = tuo, et in = lingua
 Num 22 38 [Balam ad Bala] poterit aliud, nisi quod Deus posset in = meo?
 Dent 8 3 non in solo pane vivil homo, sed in omni verbo, quod aperiatur de Dei
 11 6 Dathan atque Abiron, quos aperi = no terra absorbit, cum dominabis,
 17 6 In = 2, aut 3 testium peribit qui interfi
 18 18 Propri assuetib, ponit verbum in = ej
 19 15 in = 2, aut 3 testib, stabit, cum de dicit
 30 14 et sermo valde in = tuo et in corde t
 Jas 1 8 Non excedat volumen legis, ab = tuo: sed meditaberis, dicitur, [P 49]
 Judic 14 8 ecce excaus apus in = houis erit
 I Reg 2 3 Nolite multiple loqui sublimia, gloriante: sed ubi volera = de vestro
 Job 13 25 ut non excedat laus t = houis qui memora fuerit virtutis Domini
 Eccl 14 13 tribus sermonei composuit in = meo
 Ps 5 10 Quisnam non erit in = eorum veritas
 3 3 Matt 21 16 Ex = infantium et lactentium perferat laudem
 Ps 22 24 Sicut me ex = leonis et t cornibus universorum humilitatem meam
 33 2 Benedicti, semper laus ejus in = meo
 37 15 factus non sicut, non audient = t non habes in = te ser redargutiones
 48 14 Hic vie, scandala, in = te complod
 57 7 Deus contact desat ore in = ipore
 68 8 loquentur in = tuo, et gladius in labris
 61 5 = suo benedicebat, et corde s habet
 65 47 Ad ipse = meo clamavi, et cavallori,
 77 30 Adile me non erant in = te. [P 50
 Dei ascendit milage oti] [Yam 41 33]
 36 dixerunt eum in = tuo, mentiti sunt
 68 2 sanantibus veritate laus in = meo
 108 30 Confitebor Dominio anima in = ejus
 118 35 ne auferas = de meo verbum veritatis
 154 47 neque enim et spiritum = tuum
 Prov 2 6 ex = ejus [Dni] prudentia et scientia
 11 41 Benedictio iustorum exaltabit eum, et = tuum, et impium non subvertetur
 14 31 in = stultis, vigis asperabit, labia autem sapientium custodiunt eos
 18 4 Aqua profunda, verba ex = viri
 27 Indecus est in = stultorum parabola
 27 31 Quomodo, = et in fornice anrum = sit: probatur homo = ludianis
 Eccl 6 7 Omnis labor hominis in = ejus
 Eccl 11 4 Beatus, non est lapsus verbo ex = suo
 15 9 Non, speciosa laus in = peccatoris
 21 6 Deponit manus panem, neque ad aures ejus [Dei] perveniet
 30 18 Bonus non habet hominem in = te
 30 18 Bonus non habet hominem in = te
 30 18 Bonos apponentes equalum, sepulcro
 Iai 51 6 Potui vende me in = tuo, ut plantes colos, et fundas terram
 53 9 Quis interrogavit me, ne fecerit, = me qui dolus fuerit in = ejus
 59 21 que possi in = tuo, non recedat = de = tuo, et de = seminis tui, et de =

Jer 1 9 dedit verba in = tuo, [at creatus...]
 detrahit, dependit, disp, = self, p]
 33 16 = cordis tui loquatur, non de = Dei
 Eccl 34 10 et liberabo gregem in = de = eorum
 5 30 113, quod, meo = hris hant [Benedic]
 23 3 Tenebrotis, et legi requirit ex = ejus
 Daut 6 18 Alexaras, aperto = hians, compellente
 10 13 hatur carum porcum manducare
 Matt 8 4 Nunc, solo pane, sed in omni verbo
 quod procedit de = Dei [Sap 15 20]
 15 41 et quod procedit ex = hoc corde exant
 18 Quae, procedant de = ej [pedic], in
 17 20 [Jesus Petra] aperto = ej [pedic], invenit sistreri, = de, sic pro me et te
 19 16 in = 2 et 3 testib, stabit, cum de dicit
 Luc 4 22 mirabitur in verbis gratie, de = ipse
 19 22 Hic = tuo te iudice, serre sequum
 Rom 10 8 Prope et verbum in = e, et in corde
 9 et confitearis in = tuo Deum Jesum, et, credideris, salvus eris
 10 Corde enim creditur ad iustitiam, = iustem confessione fit ad saltem
 15 6 et unanimes non = hoficentibus Deum
 Eph 4 22 sermo malus ex = vestro non procedat
 Col 3 8 depositus, tamen sermo de = vestro
 3 10 Ex ipso = procedit benedictio et mal
 1 2 22 qui [Christi] peccatum non fecit, nec inventus est dolos in = ejus
 Apoc 1 16 de = ejus gladius uret parte actus
 3 16 tepidus, inclit te evonere ex = meo
 14 5 in = ecc non est invenit mendaciam
 19 25 de = ejus procedit gladius ex utraq
 Eccl 13 47 et in claudos Arg te canitulum
 Job 16 41 Aperiunt troy me = suo, presurer
 Dan 6 22 concitit = leonem, et non nocuerat
 Heb 11 33 obturaverat [antri] = hominum
 Luc 3 3 Si, equis ferris in = nitibus ad...
 OS
 Gen 29 11 [Laban ad Jacob] = me, et caro mea
 2 29 15 13 Nunc = iurem, et caro mea =
 Job 19 20 Pellit in, consumpsit carni, adhuc =
 Ps 101 6 adharit = meum carni meo
 8 42 ex = ej [non confingit [Ezod 42 40]
 Job 2 5 tangit = ejus et carni, et non videtur
 Job 19 23 si factus benedictionem in = tuo
 Job 4 16 pivor tenait me, et tremor, et omnia ossa mea pertremat
 20 41 = qui [antri] impudenter vitios adolescentis = ej, in pulvere domum ad
 30 30 et = mea averterit prp causante
 Ps 6 5 Anx me, = ejus costachata sunt = mea
 41 et diripeta sunt omnia = mea
 30 11 in puperate, et = meo contortu sunt
 31 Quoniam tunc = tuum colubiscus ex co
 40 Omnia = mea, dicent, quia similia tui?
 41 41 Dum confingentur = mea, exprobrat
 40 40 Audiri me dabit quod dicit et = exultabit = humilitas
 401 4 et = meo, sicut incensum, areverat
 7 4 Dissipata = nostra secum inferum
 Eccl 11 3 Quomodo inferum, = et si ratione compingatur, in vestro
 Eccl 45 14 = eorum [Jalcan] pultitens de loco 49
 49 12 et 13, quod invenit = nullitens de loco 1
 Iai 36 14 et = vestra, quid herba, germinabit
 Jer 23 9 contenerunt omnia = mea
 Eccl 27 3 Fili hominis, putasse vivent = ista?

Eccl 37 7 ecce cominitio, accesserunt = ad ossa
 11 Araverit = motra, et perit spes n...
 Prov 3 9 sanitas, erit, et brigato oculum t
 14 20 Vis, sanitas cordis: potere de = mvidia
 16 24 Pavus melius, composita verba = dul...
 20 10 ceterum, sanitas =
 Ps 27 3 non est pax oculibus in a facie pecc
 107 4 et adhuc confortans = anxit, liquam
 3 Reg 13 31 iuxta ossa ej [Ephraim] ponite = m
 4 Reg 13 21 non te interrogat = Elisha, reville, et illi,
 Job 23 19 omnia = ejus marcescunt facit [Dau]
 Ps 21 6 Danieli visum omnia = mea
 33 21 Danieli visum omnia = verba [Jalcan]
 29 6 dissipavit = eorum qui hominib placem...
 Prov 10 34 Osculorum lificatio tantum: fama
 24 bona impingunt
 17 22 equitas tritis excoctat = [12 25, 15 13
 Eccl 32 32]
 Eccl 38 21 Flagellis plaga livorem facit = plaga
 autem lingue cominnet =
 Iai 38 13 quasi leo, sic contrivi omnia = mea
 58 11 et = tua liberabit, = eris quasi hortus...
 Jer 8 4 Eijcient = regem Juda, = principum,
 = sacerdotum, = prophetarum, et =
 21 4 Ventum, carum m contrivi = mea
 Rom 6 43 Mulieres, circumdate fimbria, in vis saltem, circumdate olivas
 Eccl 6 5 dispergam = vestra circaus = vestra
 Luc 25 19 Spiritus carni et = sui habet, sicut me
 Eccl 37 4 Ossa arida, audite verbum Domini
 Rom 6 23 Hoc nuc me os ossibus meis, caro...
 Job 41 4 et nervi compingit me
 Ps 105 48 et [medicatio] oculi oleum in =
 Job 42 2 et potredo in = ejus que confusioe
 nis dignis gerit
 Heb 3 14 De excelsi miterit in = meis
 Heb 3 10 Increduliter potredo in = meis, et subter me natat
 Mat 23 27 foras, speciosa, habita, plena sunt =
 Job 5 30 sumus, = de carne ejus, et de = ejus
 OSOITO oscilav
 I Reg 4 38 et = tuum, = et parvique oculos
 OSOCLUR osculav
 Luc 7 38 = pedes ejus, et unguento unxit
 Act 20 37 apperitur = osculabatur = eum
 Cor 15 9 Osculatus, = est Joseph omni fratre
 Job 7 6 Raquet, cum lacryis, cum [Job]
 Met 28 40 dixit [Judas]: = eum
 Luc 15 20 cecidit sup oculos ej [pavid] et = eum
 Eccl 5 9 father, osculata = est nuptale virgo
 Ps 83 11 osculati = facti osculante sunt
 Met 28 40 [Judas] delit, = eum, [Quo OSCULATU
 factu fuero, oscul = eum, et tenete eum
 27 7 accede ad patrem te osculante eum
 Cant 4 4 Osculante me [dilectus] osculo oris
 7 6 Osculum oculi non fecisti = beneavit,
 non cessavit osculari pedes meos
 Gen 33 4 Osculatus = eum, osculatus = eum
 OSOCLUM osculav
 Gen 27 28 [Eam] osculav, = et da mihi =, fill mi
 Job 7 45 = mihi non delicti = hre inter...
 Cant 4 4 Osculante me [dilectus] osculo oris
 Luc 22 48 Judo, = Filium hominis tradis?
 Rom 16 4 I Cor 16 20, 3 Cor 13 12, 1 Cor 14 5
 Prov 27 6 Mellior sunt vultus diligit, quam
 fraudulenti oscula odianis
 ECCE ETNO ECCE ESTO
 Job 19 25 Contra fletum, = potentiam tuam.

Joa 2 18 Quod signum vobis, quia hoc factu
 Ps 67 17 d' gras se ipse. ostendit. hiberiter
 Prov 22 19 ostendit. cum fecit. non in illi hodie
 Joan 10 32 Multi domus opero. vobis ex Patre meo.
 proper quod. non in lapidibus
 Act 20 33 vobis. quia non habentes oportet
 suscipere infirmos. ad remanente
 Job 38 12 Non quid. ostendit aurora loci s
 Ps 139 12 in septem circuitum me. in septem
 70 20 Quasdam in milli tribulationibus multas.
 Jer 41 18 cognovi. tu enim in milli studiis erant
 Gen 39 16 retentum pallium ostendit maritum.
 Deut 3 13 Ecce vobis. Dnus. in possessionem suam
 4 Reg 8 10 in milli domus quia. maritum [Benaidud]
 Tob 13 7 in majestatem in genitum peccatorum
 Judic 14 20 de pedis capiti Holofornis in illis
 Ps 4 6 Multi dicunt. Quia non vobis domus
 77 11 oblitus sum. miferabilium ej. quia eis
 Sap 10 10 et in illi [David] regnum dei
 11 et mercedis [Agur] qui maculaverant
 illam [sapien]
 Eccl 17 8 Cecerit. in alysa et bona in illis
 18 11 in eis [David] viam sapientia
 48 28 in [Isaia] futura. antequam evenirent
 Isai 39 2 Pochisis. [eis] [manu] cellam. marit
 40 15 quis consularis quia facti. et in illi?
 [Sap 9 13 Non 11 31. 1 Cor 2 16]
 Luc 1 8 Diabolus. et in omnia regna mundi
 24 16 videmus. verbi. quod vobis non vobis
 3 7 qui vobis fugis fore. ventura id
 4 1 Diabolus. in illi omnia regna terrarum
 24 10 in eis [Isaia] p[er] nos unquam et pedes
 1 Cor 4 4 Deus non apostolos nominavit
 Apoc 21 10 in civitatem sanctam. Jerusalem.
 22 in milli virtutum aqua vivificandum
 Dan 4 20 ostenditur ei ab ebrietas otiosa
 Exod 33 19 Ego ostendam omnia bona tibi
 Job 32 2 et ille licet. quia illi salute dei
 30 16 in illi [sapi] edicit in Deo salutare dei
 Prov 1 23 profert. spiritus in. et vultus in
 Inai 5 5 vobis qui ego factum vobis meo.
 videtur. genitum. dicitur mactantm ej.
 Dan 8 19 Ego in illi. quia fulens sunt animus
 Nah 3 5 et genitum natus. quia. habet
 Luc 12 5 et. vobis quia. iustitiam. quia. habet
 polietatem inter in gehennam
 Act 9 16 illi. quanta oportet non pro. pati
 Apoc 21 9 Veni. et ecce aperit in celo
 Bar 5 3 Deus. ostendit splendorem suum in glorie
 in omni qui ab celo est.
 Exod 33 18 illi [Moyse] Ostende me gloriam
 3 Reg 8 30 in ea visio bonum. per qui ambulavit
 18 36 hodie quia. to eis vobis Israel. et quod
 Ezech 11 2 in nobis in tempore tribulationis
 Job 43 22 videtur. meo et delictis in vobis
 Ps 79 4, 8, 20 et factum. et solvi erunt
 Eccl 61 8 in nobis. Dominum. misericordiam tuam
 Gen 3 24 in milli Egeon tuam. non est vis tuam.
 Cant 1 18 in tepp informatis conversatione
 36 4 in nobis ludum misericordiam tuam
 Dan 9 17 in faciem tuam super circumstantiam
 Matt 8 4 qui vobis. in se sacerdoti. et.
 Luc 5 14 in te sacerdoti. et alii. [Luce 144]
 Joa 14 8 Philippus [ad Jesus] in. in nobis Pe-
 trone. et in facie nobis
 9 Quomodo in die. in nobis Patrem.
 Act 1 24 Dns. in quem elegit. et in his 2 unum
 [inter] deos. progreco. Judas.
 Jac 2 18 in vobis edent tuam sine operibus. et.

Matt 22 19 in. munitionem castris [Cujus est imago]
 Luc 17 14 dixit [legionis] illis. in non accedet
 domus. quam intrat. nunquid sicut
 Eccl 7 26 Falsis tibi sunt? serva corpus. non
 ostendas hilaris faciem tui illis
 Deut 8 3 dicit. in manu. et ostenderet tibi
 quod non in solo pane vivat homo
 Eccl 4 4 in [Assura] devitias glorie regni
 Matt 16 4 respondentem. et signum de celo
 23 1 ostenderent ei adificationem templi
 Act 8 31 [Eunuchus] quomodo possit [profer] [legi]
 in non aliquis ostendit tibi
 Apoc 2 6 ostendere servis sique oportet. cito
 Deut 1 23 in nocte ostendens vobis iter per quod
 et die. per columnam nubis
 2 The 2 4 [Iona] perstraxit. se in lampas ut dei
 Tit 3 3 unum ostendentes manus ad omnia
 Exod 13 21 processit. non ad ostendam
 vobis. per diem in columna nubis. et.
 Heb 8 5 facie secundum exemplar. quod tibi
 ostendit illam in monte [Exod 25 40
 et 41]
 OSTENSIO
 Eccl 43 6 lano. in tempore. et signum avi
 2 The 2 24. fecit sine ostentationis virtutum
 Luc 4 80 [Luce] erat in desertis usque in
 diem in sua ad Israel
 1 Cor 2 4 et in ostentationis spiritus et virtutis
 OSTENTUM ostenta
 Eccl 8 21 ut anima. que passu in manu. i facies
 7 8 et multiplicabo signa et in mea in. Reg.
 OSTENTUS ostentum
 Heb 6 8 varam crucifigentes sibilantibus Fi-
 lium dei. et habentes
 Joan 10 3 Hinc. aperit. et vos voco ej audient
 18 47 Petro anulo ostentaria. ex discipulo
 OSTIUM
 Job 31 32 in meum virtuti patuit
 Prov 26 14 in veritatem in caridine alii piger in lecto
 Luc 11 7 qui in clamatum est. non ponam sur-
 gere [propt] impetritatum. debi.]
 Joan 10 7 dico vobis. qui ego sum ostium
 9 Ego sum. Per me si quis intret. et
 ostentaria. et piscus intret
 1 Cor 16 9 in emiliu inhi apertum est magnum et
 ostentaria. et adversarius multi
 Apoc 4 7 illi. et ecce apertum in celo
 Prov 8 31 habet. observat ad postes ostium in
 6 6 ostium in hiis accipere pones ex latere
 49 11 in ventre non ponent [ventris] ostium
 Job 31 9 et ad. auctoris non insidiatus sum
 Ps 140 3 Deus. custodiens ore meo. et circum-
 stantia vobis meo [Prov 22 23]
 Prov 17 49 Qui meditatur discordis. diligit rixas
 2 Qui exaltat. in quantum rixas
 Exod 31 27 Spiritus in hiis manucule per
 Marc 27 60 ad hinc [Joannes] parum. ad monui.
 Joan 10 1 qui non intrat per me in ovile. fur est.
 2 Qui autem intrat per me. piscus est.
 18 18 Petrus autem oblitus est foris
 Act 12 13 Pulchre. ex Petro. processit pacella
 ad nudandum. in nomine Rhode
 18 18 Petrus autem oblitus est foris
 Col 4 3 ut Deus aperit nobis. et sermone. ad.
 8 Ecce dicit coram te. apertus. nemo.
 20 Ecce tu ad. et pulvis. et cinis.
 8 cum convenero. clamabo in ore Petri
 tuum in abscondito. et reddet tibi
 Marc 16 3 quis revolvit non lapide ad monu?

Mat 43 20 [2] Sors ad Somnam - ponarit elau-
 na. memo non videri. [asertit] nobis
 Job 38 10 et postquam et ostia [nostru]
 17 Numquid. et in tendebat videtur?
 Eccl 89 28 Sepi mare 1. ostia tuo factio - et seros
 30 4 insidiat illi [fissa] flagello. et. et non
 pallet produm tuam
 Deut 6 9 scribitur in foris [fissa] in limine et
 ostia domus tue
 Job 28 8 quis condidit mare. quomodo erum-
 pella. quod in vobis procedens
 Don 43 20 foris nobis erit. et aperit. et exivit
 OSTIOSITAS
 Eccl 83 20 multum ostiosum docuit
 OSTIOSUS ostiosus
 Prov 31 27 patrum non non comedit [ultra] ferti
 Matt 12 36 verbum ostiosum reddent ratio-
 nem de eis in die iudicii
 Eccl 2 21 otioso quassa dimittit. hoc. vanitas
 Matt 30 6 quid illi hinc totis die otiosis? [sic
 et vas in nocuum meum]
 Eccl 12 3 quomodo. et otiosus erunt [dentis] in-
 lectus in minuto numero
 1 Tim 5 13 in dicenti civitate domus. et verbosus
 Matt 30 3 vidi alios ostias [operarios] in foro
 OTIOSUS [sic. in vineam]
 Eccl 16 40 iniquus Sodomus. in ipisus filiaris ej
 Prov 12 11 qui. sectatur otium. stultissimus est
 28 19 qui. sectatur - reprobari egrotate
 OTIUM
 Joan 10 16 et fiet unum. et in una pastor
 1 qui non intrat per ostium ovile. fur
 Heb 3 47 ablatum de ovili pecus. et non
 erit armentum in prosepibus
 Joan 10 16 alia oves habeo. quoniam non sunt et hoc
 et in illas oportet me adducere
 OTIS
 Ps 118 47 Erravi sicut - quia perivi: quare
 servum tu. mandata tui non alio obtius
 Inai 11 6 vitulus. et leo. et simul marabantur
 53 vitus. et ad occisionem dierum
 Act 8 23 Tanquam - ad occisionem ductus est
 Ps 79 2 qui dedecis reliit ovem Joseph
 Luc 15 16 inveni - memis. quia pererat
 Matt 12 12 Quis magis meretur et homo ovis?
 Vem 27 71 et si populi Dani sicut oves abigat
 Deut 28 31 tuu dentur inimici tui
 3 Reg 22 17 Israel. quomodo habentes patorem
 3 Par 18 16 dispersus in monte. sicut - abigat
 Ps 43 22 Deum in inferno sustinet. sicut - occisionis
 48 15 in latere possunt. non deperire tue
 78 13 Non autem populus 1. et - pascat tue
 84 7 non populus pascat ej. et in manibus ej
 89 3 populus ejus. et - pascat quod
 143 14 eorum fessum. [cubae] cervos cruce
 Inai 33 6 Omnes nos qui - erravimus
 Ecce 31 5 dispersa sunt mema. eo quod non
 sunt pastores. fecerit. et disperditur
 8 pro eo quod. et mema in desertionem
 non bestiarum. cessare locutionem
 Zach 4 7 tercite pastum. et disperditur
 Matt 9 36 inanes sicut non habentes pastore

Matt 18 12 in fuerit. 100. - et erraverit una.
 memo relinquat 99. et in
 26 31 Mors 14 27 Percutiam pastorem. et
 disperdetur
 Joan 10 3 ostiaris aperi. et - voco ej audient
 7 ante eos redit. et in illam sequuntur
 8 foris. et lapsum. non audient eum
 27 mema voco in audiant. sequuntur me
 25 Deum enim sicut - erravit. ad con-
 versat adia ad pastorem et episcopum
 animarum v [Ps 23 3 Egre 31 1]
 1 Reg 15 9 peperit Saul. opusque gregh ovium
 3 Reg 9 63 Melastive Salomon. in 192 millia
 Ps 143 4 exultaverunt. et collis sicut agni
 Matt 7 45 qui veniunt ad vos in vestimentis
 intrinsecus autem vestri lupi rapaces
 Joan 40 1 qui non intrat per ostium in ovile -
 sed. ablatum. ille fur est. et latro
 7 dico vobis. qui ego sum ostium
 Heb 43 20 educti de mortuis pastorem inquam
 10 et vas in nocuum meum
 Judic 14 15 habebat omnia populum Israel. sicut
 oves. quibus non erat pastor
 Ps 8 8 subiecit sub pedibus ejus. et in beves.
 42 14 Delati non tanquam in scarum
 73 4 inus et foras et super - pascat tuus?
 73 11 Deducitis sicut - populum tuum
 77 52 Et ablati sicut - populum tuum
 100 141 Inus et foras et super. a. famulas
 Ecce 34 11 Ecce ego mitto vos. sicut - in medio
 luporum [Luc 10 3]
 12 in eis vitulos - mema. et liberos eas
 43 pasci - mema. ego eas recutare faciet
 Matt 10 16 sed polite in ad. quia. dominus
 16 Ecce ego mitto vos. sicut - in medio
 luporum [Luc 10 3]
 15 21 Non sum missus. nisi ad. et beves.
 25 sicut pastor segregat - in hodie
 31 sicut - quidem a dextris s. herdas.
 14 invenit in templo vendentes beves et
 10 omnes species de pecunia - scarum
 10 3 et prope - vocat nominatum. educti
 42 Mercenarius autem. cuius non est ove
 progre. vide lupum. finitius -
 44 cognosce - in. et cognoscat non mema
 46 alia - habeo. quoniam non sunt et hoc
 10 11 inus et foras et super. a. dispergit -
 21 17 dixit ei [Petru] Pasce - mema
 40 11 Bonus pastor animi. dicit pro yovibus
 18 Inqui. quia. et non pertinet ad eis de-
 15 et minimum mema prope pro - mema
 26 non creditis. quia non estis de - mema
 OTIUM ovium
 Luc 11 12 Aut in petris in - nunquid porrigit
 illi [fissa] non scorpionem?
 Inai 10 14 sicut colliguntur oves derecta. sic
 quis heret. congregavit. non frui qui
 Job 39 14 dereliquit [pater] ova sua. tu for-
 nitan in polvere calcadas?
 2 Reg 6 6 extendit - manus ad arcum Dei. tenuit
 7 Iratus. Dnus contra Ozam. percussit